
Zarządzenie Nr 47/2022 
Wójta Gminy Orońsko 

z dnia 1 czerwca 2022 r. 
 
 
w sprawie: wprowadzenia zmian w polityce rachunkowości w Urzędzie Gminy  
  w Orońsku 
 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z 29 września 1994 r. o rachunkowości  
(t.j.: Dz. U. z 2021 r. poz. 217 z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Rozwoju  
i Finansów z dnia 13 września 2017 r. w sprawie rachunkowości oraz planów kont  
dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek 
budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy 
celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami 
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2020 r., poz. 342), zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

1. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 5 do zarządzenia Nr 39/2022 z 18 maja 
2022 r.  „Instrukcji obiegu i kontroli dokumentów finansowo-księgowych w Urzędzie 
Gminy” w Rozdziale III w pkt 16 – Wykazy, który to punkt otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
        Wójt Gminy Orońsko 

             /-/ Henryk Nosowski 



 1 

Załącznik  
do Zarządzenia Nr 47/2022 

Wójta Gminy Orońsko 
z dnia 1 czerwca 2022 r. 

aktualizacja załącznika Nr 5 
do Zarządzenia Wójta Gminy 

Nr 39/2022 z 18.05.2022 

 

 
INSTRUKCJA OBIEGU I KONTROLI DOKUMENTÓW  

FINANSOWO - KSIĘGOWYCH w Urzędzie Gminy w Orońsku 
 

III. OBIEG DOKUMENTÓW KSIĘGOWYCH 

 

16. Wykazy 
 
1. Wykaz osób upoważnionych do sporządzania, podpisywania i składania poleceń przelewu  
w banku prowadzącym obsługę bankową Urzędu Gminy w Orońsku 
 

Lp. 
Imię i nazwisko 

osoby 
sporządzającej 

Imię i nazwisko 
osoby 

podpisującej 
dyspozycję 

(pierwsza osoba) 

Imię i nazwisko 
osoby 

podpisującej 
dyspozycję 

(druga osoba) 
1 Aneta Kaszuba Aneta Kaszuba Henryk Nosowski 
2 Izabela Skorża Joanna Drabik Józef Bakuła 
3 Joanna Drabik Izabela Skorża  
4 Jadwiga Stachyra Beata Śledź  
5 
 

Joanna 
Włodarczyk 

Joanna 
Włodarczyk 

 

6 Beata Śledź Diana Czubak  
7 Diana Czubak   
8 Katarzyna Ciok   

 
 
2. Wykaz pracowników upoważnionych do dokonywania kontroli merytorycznej dokumentów 

 w Urzędzie Gminy w Orońsku oraz jednostkach organizacyjnych 

Lp. Rodzaj dokumentu 
Imię i nazwisko 

pracownika 

Stanowisko 
służbowe 

pracownika 
Uwagi 

1 Fra, rk, nota, KP, lista płac, 
umowa, decyzje 

Woźniak Roman p.o. Kierownik 
Referatu AOK 

 

2 Fra, rk, nota, KP, lista płac, 
umowa, decyzje 

Dariusz Kaczor Informatyk  

3 Fra, rk, nota, KP, lista płac, 
umowa, decyzje 

Milena Szymańska Inspektor  

4 Fra, rk, nota, KP, lista płac, 
umowa, decyzje 

Magdalena 
Winiarska 

Inspektor  

5 Fra, rk, nota, KP, lista płac, Joanna Włodarczyk Młodszy księgowy  



 2 

umowa, decyzje 
6 Fra, rk, nota, KP, lista płac, 

umowa 
Joanna Drabik Inspektor  

7 Fra, rk, nota, KP, lista płac, 
umowa 

Marta Regulska Inspektor  

8 Fra, rk, nota, KP, lista płac, 
decyzje 

Urszula Figarska Inspektor  

9 Fra, rk, nota, KP, lista płac, 
decyzje 

Aldona Czubak Inspektor  

10 Fra, rk, nota, KP, lista płac,  Beata Śledź Młodszy księgowy  
11 Fra, rk, nota, KP, lista płac, Izabela Skorża Inspektor  
12 Fra, rk, nota, KP, lista płac,  Aneta Kaszuba Księgowy  
13 Fra, rk, nota, KP, lista płac, 

umowa, decyzje 
Diana Czubak Skarbnik Gminy  

14 Fra, rk, nota, KP, lista płac, 
umowa, decyzje 

Mariola 
Nowakowska 

Kierownik USC  

15 Fra, rk, nota, KP, lista płac,  Jadwiga Stachyra Inpektor  
16 Fra, rk, nota, KP, lista płac Joanna Stanik Inspektor  
17 Fra, rk, nota, KP, lista płac, 

umowa 
Teodora Pająk Inspektor  

18 Fra, rk, nota, KP, lista płac, 
umowa 

Anna Traczyńska Dyrektor PSP 
Guzów 

19 Fra, rk, nota, KP, lista płac, 
umowa, decyzje 

Piotr Grela Kierownik Referatu  

20 Fra, rk, nota, KP, lista płac, 
umowa, decyzje 

Leszek Fołkowicz Inspektor  

21 Fra, rk, nota, KP Joanna Falkiewicz Inspektor  
22 Fra, rk, nota, KP, lista płac, 

umowa 
Henryk Nosowski Wójt Gminy  

23 Fra, rk, nota, KP, umowa Ewa Marszałek sekretarka  
24 Fra, rk, nota, KP, umowa Monika Skałbania Inspektor  
25 Fra, rk, nota, KP, lista płac, 

umowa 
Beata Prokop-Gos Dyrektor PSP 

Orońsko 
25 Fra, rk, nota, KP, lista płac, 

umowa 
Agnieszka Rogala Sekretarz PSP 

Orońsko 
26 Fra, rk, nota, KP, lista płac, 

umowa 
Jolanta Kacprzyk Dyrektor PSP Ciepła 

27 Fra, rk, nota, KP, lista płac, 
umowa 

Małgorzata Matyga Dyrektor PSP 
Wałsnów 

28 Fra, rk, nota, KP, lista płac, 
umowa 

Magdalena 
Piątkowska 

Kierownik Klub 
Senior 

29 Fra, rk, nota, KP Teresa Matysiak Sekretarz/Intendent PSP 
Guzów 

30 Fra, rk, nota, KP, lista płac, 
umowa 

Alicja Grzesik Dyrektor PS 
Orońsko 

31 Fra, rk, nota, KP, lista płac Anna Muszyńska Pracownik UG  
32 Fra, rk, nota, KP, lista płac, Małgorzata Mach Pracownik UG  



 3 

33 Fra, rk, nota, KP, lista płac Dorota Gawor Pracownik UG  
34 Fra, rk, nota, KP, lista płac Małgorzata Komar Pracownik UG  
35 Fra, rk, nota, KP, lista płac, 

umowa 
Karolina Starzyk 
Kowalska 

Kierownik GOPS 

36 Fra, rk, nota, KP, lista płac, 
umowa 

Monika Czubak Inspektor GOPS 

37 Fra, rk, nota, KP, lista płac, 
umowa 

Małgorzata 
Rogowska 

Pracownik socjalny GOPS 

38 Fra, rk, nota, KP, lista płac, 
umowa 

Małgorzata 
Zawadzka 

Pracownik socjalny GOPS 

39 Fra, rk, nota, KP, lista płac, 
umowa 

Monika Cender Pracownik socjalny GOPS 

40 Fra, rk, nota, Kamil Śledź Opiekun dzieci i 
młodzieży 

 

41 Fra, rk, nota, lista płac Marta Gruszczyńska Pracownik UG  
42 Fra, rk, nota, lista płac, 

umowa 
Józef Bakuła Sekretarz Gminy  

43 Fra, rk, nota, lista płac, 
umowa 

Marlena Pietras Inspektor  

 
3 Wykaz pracowników upoważnionych do dokonywania kontroli formalno-rachunkowej 
dokumentów w Urzędzie Gminy w Orońsku 
 

Lp. Rodzaj dokumentu 
Imię i 

nazwisko 
pracownika 

Stanowisko 
służbowe 

pracownika 
Uwagi 

1 Fra, rk, nota, KP, lista płac, 
umowa, decyzje 

Diana Czubak Skarbnik 
Gminy 

 

2 Fra, rk, nota, KP, lista płac, 
umowa, decyzje 

Aneta Kaszuba Księgowy  

4 lista płac, rk do um. zl. lub 
o dzieło 

Joanna Drabik Inspektor  

5 lista płac, rk do um. zl. lub 
o dzieło 

Izabela Skorża Inspektor  

6 lista płac, rk do um. zl. lub 
o dzieło 

Beata Śledź Młodszy 
księgowy 

 

7 lista płac, rk do um. zl. lub 
o dzieło 

Joanna 
Włodarczyk 

Młodszy 
księgowy 

 

8 lista płac, rk do um. zl. lub 
o dzieło 

Jadwiga 
Stachyra 

Inspektor  

9 lista płac, rk do um. zl. lub 
o dzieło 

Katarzyna Ciok Technik prac 
biurowych 

 

 
4. Wykaz pracowników upoważnionych do zatwierdzenia polecenia księgowania PK w Urzędzie 
Gminy w Orońsku 

Lp. Rodzaj dokumentu 
Imię i nazwisko 

pracownika 
Stanowisko 

służbowe 
Uwagi 



 4 

pracownika 
1 PK Diana Czubak Skarbnik Gminy  
2 PK Aneta Kaszuba Księgowy  
3 PK Izabela Skorża Inspektor  
4 PK  Urszula Figarska Inspektor  
5 PK Beata Śledź Młodszy 

Księgowy 
 

6 PK Joanna 
Włodarczyk 

Młodszy 
księgowy 

 

7 PK Katarzyna Ciok Technik prac 
biurowych 

 

 


